SAMMANSTALLNING AV BESLUT FATTADE MED STOD AV KOLLEKTIVTRAFIKNAMNDENS DELEGATIONSBESTAMMELSER PUNKT 9.1

Beslut ansékan om Fardtjanst/Riksfardtjanst

Jan

CH

AB

AB

CH

2026

Kommun
uari

1 Krokom

2 Krokom

3 Are

4 Ragunda
5 Harjedalen
6 Are

7 Bracke

8 Berg

9 Bracke

10 Berg

11 Harjedalen
12 Harjedalen
13 Hérjedalen
14 Bracke

15 Ragunda
16 Harjedalen
17 Harjedalen
18 Harjedalen
19 Bracke
20 Krokom
21 Are
22 Are
23 Harjedalen
24 Krokom
25 Harjedalen
26 Krokom
27 Krokom
28 Are
29 Are
30 Berg
31 Berg
32 Berg
33 Harjedalen
34 Are
35 Harjedalen
36 Harjedalen
37 Are
38 Krokom
39 Bracke
40 Berg
41 Krokom

Avser

Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij

Beslut

Bifall 2026-01-22
Bifall 2026-01-09
Bifall 2026-01-22

Avvisad 2026-01-29

Bifall 2026-01-22

Delvis bifall 2026-01-09

Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-09
Bifall 2026-01-22

Delvis bifall 2026-01-16

Bifall 2026-01-16
Bifall 2026-01-16
Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-16
Bifall 2026-01-22
Bifall 2026-01-22
Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-16
Bifall 2026-01-16
Bifall 2026-01-16
Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-09
Bifall 2026-01-16
Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-22
Bifall 2026-01-09
Bifall 2026-01-22

Delvis bifall 2026-01-22

Bifall 2026-01-22
Bifall 2026-01-29
Avslag 2026-01-09
Bifall 2026-01-09
Bifall 2026-01-29
Bifall 2026-01-22
Bifall 2026-01-22
Bifall 2026-01-16

Avvisad 2026-01-22

Bifall 2026-01-16

Omfattning

Generell fardtjanst
Generell fardtjanst

Andring till specialfordon

Ansokan avvisas
Generell fardtjanst

Ftj m specialfordon, ledsagare och foreskrift

Generell fardtjanst
Generell fardtjanst

Fardtjanst med specialfordon
Till/fran hpl + inom tatort

Generell fardtjanst

Fardtjanst med 1 ledsagare

Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst

Andring till specialfordon

Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Till/fran hallplats

Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst
Generell fardtjanst

Fardtjanst med specialfordon
Fardtjanst med specialfordon

Ansokan avvisas
Generell fardtjanst

KTN/8/2026

Tid

1ar
1ar
6 man

1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
4 man
1ar
1ar
5 man
3ar
1ar
1ar
T.v.
5 man
1ar
1ar
1ar
7 man
T.v.
1ar
1ar
1ar
3 man
1 man
1ar
3ar
4 man
1ar
T.v.

5 man
1ar
1ar
1ar
2ar

1ar



	Jan 2026

